[bookmark: _GoBack]データ利用申請書

「女性の活躍推進企業データベース」サイト管理事務局　殿

　下記の通り「女性の活躍推進企業データベース」に登録されているデータについてデータ提供及び提供されたデータの利用を申請します。

	申請日
	平成　　年　　月　　日

	申請者
	（企業・団体名）
（所属・役職）
（氏名）
（住所）〒　　－

（電話番号）
（メールアドレス）

	データ利用目的

	データを利用した研究結果等の公表予定
	有　・　無
（有の場合は、公表方法、公表時期及び出典を明記する旨記載してください）

※データを利用した研究結果等を公表する際は、出典を明記してください。
※データについては、エクセル形式での提供になります。